Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 150

г. Темников

Об утверждении расчета стоимости
проживания в общежитии

На основании и. 1.9 «Положения об оказании платных образовательных услуг в

ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2022г. расчет стоимости проживания студентов (приложение №1) в

здании «Спальный корпус» в размере 700 (семьсот) рублей.

Директор ГБПОУ Республики Мордовия
«Темниковский медицинский колледж»

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ Республики
Мордовия «Темниковский
медицинский колледж»

Приказ № 150 от 31.08.2022г.

Стоимость проживания студентов
ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж» в

здании «Спальный корпус»
с 1 сентября 2022г.

Сумма в рублях

Стоимость проживания
студентов в месяц

700-00

ИТОГО 700-00

	C:\Users\MED\Downloads\№ 150 от 31.08.2022 об утверждении расчета стоимости проживания в общежитии учреждения  - 0001.tif
	C:\Users\MED\Downloads\№ 150 от 31.08.2022 об утверждении расчета стоимости проживания в общежитии учреждения  - 0002.tif